«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения  «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 17 марта 2025 года
	                                                № V-31/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Большелуг» О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 29.10.2019 № IV-26/2 Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 ст.19 Устава муниципального образования сельского поселения «Большелуг» и решением Совета сельского поселения «Большелуг» от 28.07.2023 № V-20/3 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельского поселения «Большелуг», Совет сельского поселения «Большелуг» решил:
1. Провести 22 апреля 2025 года с 16 часов 00 минут по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг, ул. Центральная, д. 13, публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Большелуг» «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 29.10.2019 № IV-26/2 Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Большелуг».
 2. Утвердить организационный комитет (далее оргкомитет) для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в следующем составе:
        Председатель: Мишарин Евгений Николаевич, Глава сельского поселения «Большелуг».
       Члены оргкомитета:
       Мишарина Валентина Валерьяновна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Большелуг»;
       Макарова Анна Васильевна, заместитель председателя Совета сельского поселения «Большелуг» пятого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения						   Е.Н. Мишарин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]